quo testimonio, nos dictus prior sigillum curie nostre Sancti

Flori predicte his presentibus litteris duximus apponendum, dic-

tis testibus presentibus Reynaldo Boeir, Andréa Esclavi clericis,

Guillelmo de La Via. Die veneris post festum Annunciationis

dominice, anno Domini m° ccc° quarto decimo. — B*^° Dusseli.

Ita est ^.

* Lods et ventes. Droit de mutation dû ^ Arch. mun. de Saint-Flour, orig. sur

au vendeur parce qu'il était en même parchemin non classé. Trouvé et laissé

temps seigneur du lieu. dans la boîte intitulée : chap. IV.

SAINT-FLOUR.
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CXC

LETTRES DE JEAN, PRIEUR DE SAINT-FLOUR.— VENTE PAR PIERRE VIMENIERS,

PRÊTRE DE COLTINES, A GUILLAUME BOATON, d'uN JARDIN CONTIGU A

CELUI DE GUILLAUME DE LA VIE.

i3i4, 29 Mars

Nos dominus Johannes...* prior humilis Sancti Flori uni-

versis présentes litteras inspecturis [notum facimus] quod...

Petrus Vimeneirs presbiterus (sicj de Gortines ex una parte, et

Guillelmus Boatos ex altéra. Dictus Petrus, non deceptus nec

coactus. . . vendidit. . . dicto Guillelmo présent! et ementi, adopus

sui et suorum, quemdam ortum situm in territorium domini

Vigerii ex altéra et juxta ortum Guillelmi de la Via ex altéra. .

.

pro. . . viginti et novem solidos auri, de quo pretio dictus vendi-

tor se tenuit pro contento et pacato. . . In quo testimonio nos

dictus prior sigillum curie nostre Sancti Flori predicte in his pre-

sentibus litteris duximus apponendum. — Datum testibus presen-

tibus Raymundo Boeir, Andréa Esclavi clericis, Guillelmo de La

Via, die veneris post festum Annunciationis dominice Domini

M° ccc° quarto decimo. — D^^^ Dusselli. Ita est 2.

' Un mot. sur parchemin. Extraits. l\ n*y a plus que

' Arch. mun. de Saint-Flour. Boîte : l'attache du sceau.

Ghap. Offices municipaux, n» 304. Orig.
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CXCI

BULLE DE JEAN XXII ÉRIGEANT l'ÉGLISE DE SAINT-FLOUR EN CATHÉDRALE
FORMANT SON TERRITOIRE DIOCÉSAIN AUX DÉPENS DU PRIEURÉ, DE L^ABBAYE

DE CLUNY ET DU DIOCÈSE DE CLERMONT ET FIXANT LA MENSE ÉPISCO-

PALE A 5000 LIVRES DE PETITS TOURNOIS DE REVENUE

i3i7, 9 Juillet.

Ad perpetuam rei memoriam.

Salvator noster, cuius nuntii cuncta subserviunt in agro mundi,

huius messem multam aspiciens et operariorum raritatem atten-

dens, dominum messis rogandum esse ut in illam operarios

mitteret, censuit ; et ipse idem etiam exiens mane, veluti paterfa-

milias diligens, horis diei variis operarios in vineam suam misit.